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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.32/20), а во врска 
со изработка на Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за градба со намена А1.5 - куќи во состав на селско стопански двор на 
КП бр. 2837 М.В. „Милина нива“, КО Црешево, Општина Гази Баба - Скопје, Друштвото за 
архитектонски дејности и инженерство, техничко испитување и анализа Тајфа архитекти 
ДООЕЛ Куманово го издава следното: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за назначување на планери 

 
за изработка на Проектна програма за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за градба со намена А1.5 - куќи во состав на селско стопански двор на 
КП бр. 2837 М.В. „Милина нива“, КО Црешево, Општина Гази Баба - Скопје, 
како планер-потписник се назначува: 
  
 1. м-р Биљана Насковиќ, дипл.инж.арх.  број на овластување 0.0369 
 
за планери се назначуваат: 
 2. м-р Стефан Лазаревски, дипл.инж.арх. број на овластување 0.0368 
 3. Билјана Христоманова, дипл.инж.арх.            број на овластување 0.0428 
  
за соработници се назначуваат: 
 4. Томаида Димитровска, маг.инж.арх. 
 5. Љубица Ефтимова, маг.инж.арх. 
 

Планерите се должни Проектната програма да ја изработат со содржина и по методолигија 
согласно законската регулатива утврдена во одобрената планска програма: Законот за 
урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр.32/20), Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл. Весник на РСМ бр.225/20, 219/21 и 104/22), како и другите важечки прописи 
и нормативи од областа на урбанизмот. 
 

 
      ЗА ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ, 

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа. 
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ВОВЕД 
Согласно член 58, став 6, како и член 62, став 3 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. 
Весник на РМ бр.32/20) пред изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план се изработува проектна програма. Врз основа на член 60 точка 1 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.225/20, 219/21 и 104/22) проектната програма 
ја заверува барателот за одобрување на проектната документација. Со неа се утврдува 
границата и содржината на проектниот опфат и истата се состои од текстуален и графички 
дел.  
Во конкретниот случај проектната програма се изработува за одобрување на планско - 
проектната документација, а во врска со изработка на:  

 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

ЗА ГРАДБА СО НАМЕНА А1.5 - КУЌИ ВО СОСТАВ НА СЕЛСКО СТОПАНСКИ ДВОР  
НА КП БР. 2837 М.В. "МИЛИНА НИВА", КО ЦРЕШЕВО, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА – СКОПЈЕ 

 
Основа за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, предмет на 
оваа проектна програма ќе бидат: 

 проектна програма заверена од страна на барателот - инвеститор; 
 геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога; 
 постојната состојба утврдена на лице место од страна на стручните лица од правното 

лице, изработувач на планот;  
 просторните можности на локалитетот; 
 одредбите кои произлегуваат од Просторниот план на Република Македонија, дадени 

во Условите за планирање на просторот;  
 податоците и информациите од органите на државната управа и другите субјекти; 
 потребите на нарачателот. 

ЦЕЛИ 
 Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, има крајна цел преку: 

 рационално уредување и искористување на просторот; 
 подигнување на хуманоста во просторот и надминување на урбаните бариери на 

лицата со инвалидитет; 
 оддржлив развој; 
 заштита и унапредување на животната средина и природата; 
 заштита на недвижното културно наследство; 
 заштита од воени разурнувања, од природни и технолошки катастрофи и хаварии 

(заштита и спасување); 
 јавност во постапката за донесување и спроведување на плановите;  
 вградување пропратни содржини на основната наменска употреба на земјиштето и 
 почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во планирањето и 

уредувањето на просторот; 
 
да ги дефинира архитектонско-урбанистичките параметри за реализиција на планираните 
градби во рамките на проектниот опфат, да ја дефинира основната класа на намена, како и 
начините на употреба на земјиштето, а согласно актуелната позитивна законска легислатива 
од областа на урбанистичкото планирање.  
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Сите поединечни елементи на планската документација ќе содржат текстуален дел со 
нумерички показатели за постојната и планираната состојба како и соодветен број на 
графички прилози. 
 
ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
Проектниот опфат кој е предмет на уредување со Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план, зафаќа површина од П=2030.99м2 (0.2ха). Границата на проектниот опфат 
е ограничена на КП бр. 2837 м.в. „Милина нива“, КО Црешево, Општина Гази Баба - Скопје. 
Границата на проектниот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите прекршни точки, 
означени со редни броеви од 1 до 6, а за секоја точка табеларно се дадени параметрите по Х 
и Y координати: 

 

КООРДИНАТИ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 

T1 7542193.5600 4655923.9400 

T2 7542190.4900 4655917.1900 

T3 7542181.9800 4655903.1800 

T4 7542224.4700 4655880.1200 

T5 7542249.8600 4655867.4500 

T6 7542267.3000 4655889.1400 

 
  
ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 
НАМЕНА 

Согласно член 58 став (3) од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ 
бр. 225/20), урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план се изработува за градба 
за домување и помошни градби што го чинат селско стопанскиот двор за сопствени потреби 
што се лоцирани во поголеми земјоделски површини. Со предметната проектно – планска 
документација треба да се предвиди организација на дворниот простор и изградба на 
новоградба со катност П+Пк. Во приземното ниво треба да се организира влезен простор, 
салон, помошни простории и родителска спална, додека на поткровниот корисен простор да 
се предвидат спални соби. 
 
ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА, ИНФРАСТРУКТУРА И 
СООБРАЌАЕН ПРИСТАП 
 
Со Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план потребно е да се обезбеди 
квалитетна комунална инфраструктура, во согласност со можностите и капацитетите на 
локалитетот. 
Со Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план ќе бидат дефинирани трасите на 
основните инфраструктурни водови, за кои е пожелно е да се водат подземно во јасно 



ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  
ЗА ГРАДБА СО НАМЕНА А1.5 - КУЌИ ВО СОСТАВ НА СЕЛСКО СТОПАНСКИ ДВОР  

НА КП БР. 2837 М.В. „МИЛИНА НИВА“, КО ЦРЕШЕВО, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 
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дефинирани инфраструктурни коридори, а согласно добиените податоци и информации од 
органите на државната управа и други субјекти.  
Со Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план се планира сообраќаен пристап 
до локалитетот да биде преку постојниот асфалтиран пат на северо-исток од проектниот 
опфат. 
 
МЕТОДОЛОГИЈА 
Урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план, ќе се изработи врз основа на 
методологијата, која произлегува од одредбите утврдени со: 

 Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.32/20); 
 Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 225/20, 219/21 и 

104/22); 
 како и со почитување на друга законска регулатива што го допира планирањето и 

намената на просторот. 
 
 

Инвеститор: 
                Марјан Божиновски 

                                                                                               



                     ПРИЛОЗИ



Катастарска општина: ЦРЕШЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2605  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-238148/2021 од 14.12.2021 11:59:42 1105-238148/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ЗЛАТКО  БОЖИНОВСКИ ЦРЕШЕВО УЛ.3 107, СКОПЈЕ-Г.БАБА 1112-2836/2018

Наследно Решение Он.нов.бр.
283/17 УДРбр.13/17 од

20.10.2017г. на Нотар Ана
Брашнарска

1/2 07.02.2018 14:06:531

*** МАРЈАН  БОЖИНОВСКИ С.ЦРЕШЕВО УЛ3 107, СКОПЈЕ 1112-2836/2018

Наследно Решение Он.нов.бр.
283/17 УДРбр.13/17 од

20.10.2017г. на Нотар Ана
Брашнарска

1/2 07.02.2018 14:06:532

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1112-2836/20185 30391197 ДРАЧЕ 07.02.2018 14:06:53СОСОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2836/20183 20312837 МИЛИНА НИВА 07.02.2018 14:06:53СОСОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2836/20184 23892896 КУКЛЕВИЦА 07.02.2018 14:06:53СОСОПСТВЕНОСТн

зз 1112-2836/20183 15173096 РАШТЕВИЦА 07.02.2018 14:06:53СОСОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ЦРЕШЕВО
ИМОТЕН ЛИСТ број: 2605  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-238148/2021 од 14.12.2021 11:59:42 1105-238148/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



ИЗВОД ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

Размер на планот

Катастарска општина

Катастарска парцела 2837/0

24 ЦРЕШЕВО

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1106-10368/2021 од 14.12.2021 12:00:00

1106-10368/2021

Центар за катастар на недвижности Скопје

1 : 520

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.













Peny6jrxre IeL]cpHa MaReAoH,ria

Munu:repcrno sa ,uBorHa cpeAI{Ha
u rrpocTopHo nraH[parbe

Republika e Maqedonis€ se Veriut

Ministria e Miedisit IetEsor
dhe Planiffkimit HapEsinor

Ministria e Mjedisit letesor dhe Planifikimit hap€sinor
e Republikes s€ MaqedonisE sE Veriut
Bul. "Presv€ta Bogorodica" nr. l, Shkup

Republika € Maqedonisd si Veriut

CEI{TOP 3A IIPOCTOPHO II,'IAH14PATbE

Apx.6p. YII1-15 5I4 I 2022

4ara..2.2..-93..2922

Bp: ocr l;na ra q.rrcH 88 og 3aronor 3a o[Irra ynpaBHa nocranl{a ("Clyn<6en BecHI4K Ha

Peny6r rria \'lar<egoHu ja" 6p.124115 u76120\, a Bo Bpcl(a co 'uIeH 4, craB 3 og 3aronor :a
cnpoBe, iY r:ta H,e ua [lpocroputzor n.IIaH Ha Peny6lura Mar<e4onuia ("C.nyx6eH necur]r<

Ha Penr il.,rirria MarcAouuia" 6p.39104) v qnet 42 crao 9 og 3aronor :a yp6anucruuxo

rrnaHxp.lH,e ("C,ryut6or BecHI,rI( Ha Peny6-rura CenepHa Mare4oHuja" 6p. 32120),

MT4HHC'r t'llo l 3a )KrrBo'rra cpeAr,rHa lr npocTopHo nnaHl'Iparbe, ro AoHece cneAHoTo:

PEIIIEHI4E
:a Ycrosr4 3a rr]raHnpa]be Ha npocropor

l. f,o oea Perueurte sa Onurrusa fa:r,r Ea6a, ce I43AaBaar Vcrosu 3a nnaHl4parL'e

Ha npol lop{)r :a rr:r'pag6a sa cran6esn rytiu no cocraB Ha ceJrcl(lt crorIaHCI(t'I ABop, Ha

I{Il 283;. u.n ,,Mtr4,rll4HA HI4BA", ItO Ilperueao, Onurrusa fa:u Ba6a.

llorpuruHala Hit rrraHcl(I4or on$ar u:uecyna 0,2 ha.

l3ngor ua nJraHcKara AoKyMeHTaq ia Aa ce ycornac[ co 3aKoHor 3a

yp6anrrcruuxo nnaHHparbe u flpanurxuror :a yp6aHxcrxqKo nJlaHllpalbe.
'{c.roq41q ga n,'raufipame Ha npocropor tpe6a aa nDeacrasvsaar eregHll

IIapaM(1

KOHrIeriiIHr4 rtr pgrqclr4ia no cltre o6aactu peresaHrHl4 ga naaHI'IDaE ero Ha nDocropor

BO COOABeTHUOT nnaHcKr,r .UOKVMeHT, BO COrna.4CHOCT CO IIDOCTOpHUOT nnaH Ha

Penv6,llr.r{a Maxeaonuia.

l. \'c,roer.Ire 3a uaHl{pa}be Ha npocropo r oA TotrKa 1Ha ona Perueuue,

u:pa6r,rcrru oA Arerrquiara 3a nnaHupalbe Ha npocropor co rex.6p. Y38021 ce cocraseH
gel ua l)crucnuero.

I{xi r( rcp( r Bo 3a ,'uBo r ria (peAuHa x npocropHo nraHrrpaH,e
na I .,, \ rirnia CeBepHa ltnrtrAoHxia
nr, , r. lDe.B.rJ L.r,,t,,, qa'6p. l.C'(onie
Irer,,.,,,tra CcBepna Ma,rcao,ruia



P.16'11::""ryyl."1::n
Mr.rHucrepcrno :a )KxBorxa cpeAura

H rrpocTopHo [naHHpal6e

Republika e Maqedonisd sd Veriur

Ministria e Miedisit ret6sor
dhe Planifikimit HapEsinor

Ministria e Mjedisit Ietesor dhe Planifikimit hapasinor
e Republik6s sd Maqedonise s€ Veriut +389 2725140)
Bul. "Presveta Bogorodica" nr. S, Shkup www.moepp.eov.mk
Republika e Maqedonis€ sd Veriut

CEI(TOP 3A IIPOCTOPHO I1,'IAHI,,IPATbE

l. Ycroarlle 3.r [,rraH]rpaH,e Ha npocropor 3a x3rpaA6a na cras6enu Kyrir.r Bo
cocrar,, lrir cercror crolaHcro4 ffBopr Ha Kll 2837, M.B.,,MI4III4HA HI4BA", I(O l-lpellreno,
On.,rrrHa fa:u Ba6a. coAplKar orrnrrn ri noce6Hr4 oApeA6r4, HacoKr4 t4 perueHr.rja !r

3aKny'Ilirli cofrreAyrJ.trba co o6npsynavra ar(Tr,rBHocr oA nJlaHcr(ara gorcynenraqnja og
noBucorio ur.rro n lpa(ruur(H npr4no3rr r{ou npercraByBaar I4:ro4 og nlraHor.

4. flpu n:pa6or Ka Ha nrraHcr(ara Aor(yMeHTarluja aorcaqunre 3a cr4Te coAp)ro.rHu
Tpe6a Aa ce 6apaar Hcro'lyr{r4Bo Ha noBpurrH14 oA nocna6[ 6osrareruu r<;raclr.
flpuoprner e 3a[r'r'r1ra Ha eeujo4ercrcoro :eujuurre, a oco6eHo crpr4r{THo
orpaHrtryBaH,e ua rpanc$opuaquiara Ha seniuurero oA I-lV 6onzrersa K,.laca 3a
He3eMloAencr(o r(opH(-reH,e, r(aKo u 3ar{yByBaH,e Ha r(BaJruTeToT }.r npupoAHaTa
IIJIOAH( )( r ua:el,rjr.rrrr |c-ro.

5. Co qe,r 4a ce o6es6egl.r 3aurfiTa fi yHanpeAyBalre Ha )r(r4BorHara cpeAuHa npn
u:rpa.u(ra Ha cran6esrr (yr(r.r Bo cocraB Ha cercr(r4 cronaHcr(r4 ABop, na Itll 2837, 

^1.s.,,MI4IIJ lllA HI4BA". I{0 I{peureno, Onrurzna lagu Ea6a rorpe6Ho e Aa ce noqr.rryBaar
ogpeg(urre [ponr4rxnHH so 3aroxor 3a )tuBorHa cpeAr4Ha ("Cn.necuun Ha pM,, 6p.
53l05, stl0s,24107,15() 108,83109,48110,124110,5U11,123112,e3113,r87 113,42114,44115,
129115. 192115, 39116 t 99/18) r<aro r4 roA3ar(oHcr(ure ar(rlr AoHeceHr,r Bp3 ocHoBa Ha
vc'f vo1 .

(). AoHecyBa,{ot Ha nJraHcKara AoKyMeHTarI[la sa urrpa46a ua cran6eHu xy(u
Bo cocraB Ha cerrcKr.r cronaHcKn ABop, Ha Kn 2$7, rra.s. "MI4.IIIIHA HI4BA", ItO
Ifperueoo, onurruua laau Ba6a e Aon)r{eH Aa AoHece og-nyra 3a cnpoBeAyBa}rre r.r.llrr

Ogayr<a 3.r rre cnpoB('ltyBarse Ha Crparerucra oqeHa Ha r(r,rBorHara cpeAr4Ha (CO)KC),
co noja 'r'pe6a ga ce o6pa:aoxeHu npur{r4Hr4Te 3a cnpoBeAyBaH,ero oAHocHo
Hecnp()rjeAyBaH,e'ro, Ha HaqI4H 14 nocTanr(a nponlllxaHl4 co 3arouor 3a )t(uBorHara
cpeArrrir (,,C,ryx6eu BecHxr( Ha Peny6.nzra Manegouuja" 6p.53105,81105,24107,159108,
83109, 18110,124110,51111,123112,93113,187 113,42114,44115,3e 116,99118)

llpr.r gonecynillbero Ha Ogayr<a 3a cnpoBeAyBalr,e uJrr,r Ognyna :a He
cnpoBr,rlyBaH,e Ha crparerr4cKa or{eHa 3a r,rarpag6a xa ctan6exn ry(u no cocTaB Ha
cencKr4 cronaHcKr{ ABop, ua KII 2837, M.s. "MI4II4HA HI4BA", KO l-{peruero, Onurruua
Iasu lla6a, 3aAon)Klrre.rrHo Aa ce 3eMar Bo npeABr4A Hacor(r4Te :a norpe6a o4
c[poBeAyBaH,e ua C |parerucr<a oueHa na aaujaurero Bp3 ]r(r,rBorHara cpeAz Ha, Kat(o t,
ea6ele rrrrr.r'r'e r'r 3a rrjl)'qorlr4Te oA cer(TopcKr,rre o6lacrn on$arenz co flpocropulror
nraH H rl)erry6,rrr<a \lirriegoun ja.

Mrrncrepcroo ::a xloolrr ( peAxHa x npocropHo nnaHrpax,e
Ha I'env6rxKa CeBepHa \lar AoHria
IInu u,rr npccBp rJ Dor,,;,,, rrua" 6p.3, Cxonie
Pen ! 6itrxa CeBepBa l\,la(enoHxia



CEI{TOP 3A NPOCTOPHO IIIIAH14PAFbE

. 
OBPA3JIOXEHI4E

lnurruua faau Ea6a, op: ocHoBa Ha 'treu 42 crao 4 og 3arcoHor:a yp6aHrrcrr4r{r(o

n/raHu,).tH,e ("C,ry>r<6err BecHr4r( Ha Pely6lvra Cenepua Marcegonr.tia" 6p.32120), co
nocrar ,ia 6p. 40178 ott 28.72.2021 rog. go AreHqajara ra naanupalle Ha npocropor,
nper(y i'le r(rporrcr(Lioi crrcreM e-yp6auusal,r, AocraBr4 6apan e 3a rr3AaBalr,e Ha Yclrosr4
3a n,ri nrparle Ha npocropor :a n:rpag6a sa cran6enu r(yriu Bo cocraB Ha ce.[cK[r
crorrar ('riu ABop, Ha Kn 2$7, 

^a.s. 
,,MI4.rll4HA HI4BA", ItO I_{peureso, Onurruna fa:u

Iia6a. llonprur.ruara ua Ir.[aHcKt4or onr[ar r.r:uecyna 0,2 ha.
(,or,racHo steu 42 crao 8 og 3axosor :a yp6anucruvKo nnaHr,rparbe ("C.n. necHrlr

na PCi,1" 6p.32120), AleHrlr.rjara 3a nnaHupal6e Ha flpocropor ru lr:pa6oru Yc;losure:a
n,rraHui)alLe Ha npocropor ea u:rpa46a rra cran6esu r(yriu Bo cocraB Ha ceJrcr(r4

crorlar L'rin ABop, Ha Kn 2$7, rrl.s. ,,MI4III4HA HI4BA", ItO I_{peureno, Onurnsa fa:u
Da6a l. r'rr AocraBu 4o MunncrepcrBoro 3a )r(r,rBorHa cpeAlrHa 14 fipocropHo nnaHr4par6e
nog 6p VIll-15 51412022on77.03.2022 roAr4Ha.

.ip'r ocuona ua ropeHaBeAeHoro, a cotracHo ,rtteH 88 o4 3arconor 3a orr[rra
ynpaBrra rrocrarrr(a ("(i.rr. necuur< na PM" 6p. 124115 u 76120), Mznucrepcrnoro :a
)r(uBo'r iit cpeAldHa H npocropHo rrnaHr4palbe ro AoHece osa Pe[eHHe sa Yclonu:a
nJIIaHr larrre Ha npocropor :a usrpa46a na cras6euu ry(rz no cocraB Ha cercr(r4
crorrar ('rlr ABop, Ha I{II 2837, u.n. ,,MI4IItr4HA HI4BA", ItO I_{perueno, Onurusa faau
Ba6a rr o,lryulr Kar(o Bo AI4cno3lrrl4Bor.

Vnac'ri'u 3a npaBHo cpeAcrno: fiporuo osa PeueHae 3acerHarara jannocr u oprawor roj
ro no! o rilyBa rl'raHcriaor Aor(yMeHT Mo)Ke Aa urjaelr xar6a Bo por( oA 15 (neruaecer)
LeHa c-l AoHor Ha npHcMor Ha osa PeueHr4e 4o,{pxanHara Itouucuia 3a oAnyr{yBa}be
Bo ynp lurra noc'ranr{a rr nocranr(a oA pa6oreH oAHoc Bo BTop creneH.

E HA MI4HI4CTEP
HACEKTOP

Peny6,ruNa (lr'BepHa MaxeAoHxja

Mlrn. rcrepcrno sa xHBorua cpe4rua
x npocTopHo nJraHHparbe

Republika e Maqedonise sd Veriut

Ministria e Mledisit retesor
dhe Planiffkimit Hapdsinor

Ministria e l\4jedisit letAsor dhe Planifikimit hap€sinor
e Republikis se Maqedonisa s€ Veriut
Bul. "Presveta Bogorodica" nr.3, Shkup
Republika e MaqedonisE s6 Veriui

h:rorcn J.,1.rna \4dl)I(r)B( ti,r l,ncTec(a

J }.''r P rr
Ogo6prr L 

',rr,a 
cE''puaUttr,.r

/-14,(Zu:t'
l'.,.

lUx,,r.r.pcrBo 3a xxBolra (peArHax npocropHo nnaHrrpaH,e
na l'( tr\ n-rxKa CaBeDHa \1al(eAorxia
n.r, ,, ..flpecBerdLo,,iPir qd"6p 3,Cxonie
Perii arri.a CeBepHa MaKe,r{)HHia

+389 2 3251 403
www-moepp.gov.mk
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LEGENDA :

- granica na katastarksa parcela

- pomo[ni linii

- planski opfat

- broj na katastarska parcela2837

- snimena detalna to~ka42
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- bandera
- bunar
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